平成 17 年 5 月 18 日

各 位

会 社 名 小野薬品工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 松 本 公 一 郎

（コード番号 ４５２８ 東証・大証第一部）

問合せ先 広報室長 森 本 公 也

（ＴＥＬ．０６－６２６３－５６７０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 5 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議しましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、本年 6月 29 日開催予定の当社第 57 回定時株主総会終了後の取締役

会において正式に決定される予定であります。

記

代表取締役の異動

 （１）異動の内容

  代表取締役会長 松 本 公 一 郎（現 代表取締役社長）

  代表取締役社長(CEO) 岩 井 孝 司（現 常務取締役）

※ 現 代表取締役会長の上野利雄は取締役相談役となります。

  ※ 現 代表取締役副社長の是金俊治は取締役となります。

 （２）異動の理由

        業界環境が一段と厳しくなる中、経営体制の刷新による企業の活性化を図り、

当社の一層の飛躍を期するものであります。

 （３）略歴

   別紙のとおり

                                         以 上

新 会 長 略 歴

 氏  名 松 本 公一郎（まつもと きみいちろう）

 生年月日 昭和 16 年 3 月 3 日（64 歳）

     出 身 地   長崎県

 最終学歴 昭和 38 年 3 月  近畿大学薬学部卒業

 略  歴 昭和 38 年 4 月  小野薬品工業株式会社 入社

  平成 2 年 6 月  当社 取締役に就任

  平成 8 年 6 月  当社 常務取締役に就任

  平成 12 年 6 月  当社 代表取締役専務取締役に就任

  平成 13 年 6 月  当社 代表取締役社長に就任（現任）

  平成 17 年 6 月  当社 代表取締役会長に就任（予定）

新 社 長 略 歴

 氏  名 岩 井 孝 司（いわい たかし）

 生年月日 昭和 16 年 8 月 17 日（63 歳）

出 身 地    大阪府

 最終学歴 昭和 39 年 3 月  関西大学法学部卒業

 略  歴 昭和 39 年 4 月  小野薬品工業株式会社 入社

  平成 10 年 7 月  当社 生産物流本部長

  平成 11 年 6 月  当社 取締役に就任

  平成 12 年 6 月  当社 常務取締役に就任（現任）

  平成 17 年 4 月  当社 生産物流本部管掌兼信頼性保証部管掌

 兼広報室管掌（現任）

            平成 17 年 6 月  当社 代表取締役社長に就任（予定）